
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5383

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 16:28:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 442

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2024 17:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.251.462,17
Objeto:
Aquisição gradativa de Soluções (soro, glicerina, manitol, água para injeção, solução de
cloreto de sódio e vaselina) medicinais injetáveis para serem utilizadas no Pronto
Atendimento Reynaldo Guerra e nas Unidades de Saúde da Secretaria de Saúde da
Prefeitura Municipal de Cajati/SP, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição gradativa de Soluções (soro, glicerina, manitol, água para injeção, solução de
cloreto de sódio e vaselina) medicinais injetáveis para serem utilizadas no Pronto
Atendimento Reynaldo Guerra e nas Unidades de Saúde da Secretaria de Saúde da
Prefeitura Municipal de Cajati/SP, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00Processo Administrativo 442/2024 - PE 035/2024 ... Baixar

16/08/2024 00:00:00Processo Administrativo 442/2024 - PE 035/2024 ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5383/pstrongaquisicao-gradativa-de-solucoes-soro-glicerina-manitol-agua-para-injecao-solucao-de-cloreto-de-sodio-e-vaselina-medicinais-injetaveis-para-serem-utilizadas-no-pronto-atendimento-reynaldo-guerra-e-nas-unidades-de-saude-da-secretaria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-cajatisp-p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df98c01ecd919febdcc5002cd65c191.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/710d60bdadac14316714ca5d839ecac8.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2024 00:00:00COMUNICADO ABERTURA RECURSOS PE 035-2024 02-08-... Baixar

31/07/2024 00:00:00COMUNICADO REBERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2... Baixar

31/07/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 35-2024 31-07-2024 Baixar

16/07/2024 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO ESCLARECIMENTO - PE 035-2024 Baixar

12/07/2024 00:00:00ANEXOS PE 35-2024 Baixar

12/07/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
DIMEBRÁS COMERCIA... 442 352024 07/08/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7dbe3df07078b61a106b2dd53dec0a2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d31164a61a18804cd7e1076b439a7d3a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9c65ffe2d33b7b13496c756754afea7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f76e2c73f274ce5d4be54f6dda647bed.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd9d78367c77b8f2f2a2077a17ae2adb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/324be0e0e15b6364006761822a940204.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2683056bc12a77f20f682fd585e28b06.pdf

